
 گرچه صحبت‌هایی پیرامون احتمال حمله آمریکا به ایران و 
آغاز مجدد جنگ مطرح می‌شود؛ اما به نظر می‌رسد که ترامپ 
فعلا پیگیر همین محاصره دریایی اســت. یعنی تمرکزش فعلا 
بر محاصره دریایی اســت و احتمــال اینکه دوبــاره بخواهد به 
اقدام نظامی متوســل شــود فعلا زیاد ارزیابی نمی‌شــود. برای 
اینکه اقدام نظامی آزموده شــده و نتیجه مورد نظر را نداشــته 
گر  اســت. یعنی غافلگیری و شــوک اولیه و ترور مقامات کشور ا
قرار بود نتیجه داشــته باشــد، همان زمان باید نتیجه می‌‌داد 
و چون نتیجه‌ای نداشــته، احتمــالا آمریکایی‌ها فکر می‌کنند 
اقدام نظامی دیگر چندان مقرون به نتیجه نیست. مگر اینکه 
از طریق اقدام نظامی بخواهند زیرساخت‌های انرژی را بزنند. 
به نظر می‌رسد با توجه به مجموعه شواهدی که هست آمریکا 
فعلا قصد اقدام نظامی را ندارد. البته وضعیت ســیال اســت و 
گهانی را می‌توان داد و با قطعیت نمی‌توان  انتظار هر تحول نا
گفت که حتما چــه وضعیتی پیش خواهد آمــد. در مقابل این 
وضعیــت کــه اقــدام نظامــی دیگــر دســتاوردی نــدارد، ترامپ 
کید بر محاصــره دریایی می‌کند. ظاهرا تصور  دائم صحبت و تا
می‌کند کــه از طریق محاصره دریایی می‌تواند فشــار ســنگین 
اقتصادی بر ایــران وارد کند و ایــن احتمال را که ممکن اســت 
از این راه به نتیجه برســد بیشــتر می‌بینــد. از ایــن رو احتمال 
بیشتر این است که ظرف یکی دو ماه آینده، بر فشار اقتصادی 
متمرکز شود. مواضع مختلف مقامات آمریکایی اعم از ترامپ 
در قامت رئیس‌جمهور که محاصره اقتصادی را دنبال می‌کند 
یــا فرماندهی ســنتکام که از حمــات محــدود می‌گوید چیزی 
که انــواع نهادهایــی که در هــر دولتی  غیر عــادی نیســت، چرا
هســتند طرح‌هایی را آماده داشــته و اهدافی را مشخص و آن 
طرح‌ها را به رئیس کشــور ارائــه می‌کنند و او اســت که تصمیم 
می‌گیرد که از بین ایده‌ها و طرح‌های متعددی که هست کدام 
را انتخاب کند. سنتکام می‌گوید طرح‌هایی برای اقدام نظامی 
دارد؛ از طرفی وزارت خارجه نیز می‌گوید طرح‌هایی برای فشار 
اقتصادی بیشــتر و محاصــره دریایــی دارد. لذا می‌تــوان گفت 
ایــن طرح‌ها همیشــه موجود اســت و بســته بــه شــرایط و نظر 
رئیس کشور کدام یک انتخاب و اعمال شود. البته قصد از این 
طرح‌های مختلف صرفا فشار به ایران است. این طرح‌ها برای 
اعمال فشار اقتصادی و فعال نگه داشتن اقدام نظامی مطرح 
می‌شــود تا شــاید بتواند ایران را تحت تاثیر قرار دهد. از طرفی 
دعوای میان کنگره و ترامپ نیز به جایی نخواهد رسید. مطابق 
قانون اساسی آمریکا رئیس‌جمهور فرمانده کل قواست و اختیار 
استفاده از نیروهای نظامی را دارد. منتها فقط یک بحث وجود 
دارد کــه اعلام جنــگ با کنگره اســت، امــا ایــن جنگ‌هایی که 
آمریکا در هفتاد هشتاد سال گذشته داشته، هیچ وقت با اعلان 
جنگ کنگره شروع نشده و همیشه رئیس‌جمهور از اختیاراتش 
استفاده کرده است. به خاطر این ابهامی که وجود دارد در سال 
۱۹۷۳ کنگره قانون اختیارات جنگی را تصویب کرد و مطابق این 
قانون، اختیارات رئیس‌جمهور برای جنگ محدود می‌شود، 
امــا در عمــل بــه جایــی نرســیده اســت. یعنــی رئیس‌جمهــور 
می‌تواند اقدامات نظامی خود را انجام دهد، کنگره هم تلاش 
می‌کند. موضوعی که تحت عنوان مهلت 60 روزه مطرح شــده 
در همین راستا قرار می‌گیرد. دولت هم انواع تکنیک‌های فنی 
و حقوقــی و مانورهایی دارد کــه می‌تواند مانــع از اقدام خاص 
کنگره شود. مثلا اخیرا وزیر جنگ آمریکا گفته ما جنگی که انجام 
دادیم ۴۰ روز بوده و تمام شــده و ادامه این روزها جنگی در کار 
نبوده و آتش‌بس بوده که شامل آن 60 روز نمی‌شود. یعنی برای 
اثرگذاری بر تصمیــم ترامپ کار بایــد از جانــب دادگاه یا دیوان 
عالی پیگیری شود و دادگاه و دیوان عالی آمریکا نشان داده‌اند 

مایل نیستند در اینگونه مسائل دخالت کنند.

اقدام نظامی یا فشار اقتصادی؟

سخــن روز

 کوروش احمدی
 تحلیلگر مسائل بین‌الملل

آرمان ملی- حمید شــجاعی: »ترامپ در بن‌بســت ایران«، شــاید بتوان امروز 
این گزاره را در قبال شــرایط فعلــی رئیس‌جمهور نامتعــادل آمریــکا در قبال ایران 
به‌کار برد. جایی که بــه قول معــروف دونالد. جی. ترامــپ نه راه پــس دارد و نه راه 
کــه از هر راهی بخواهد از مســاله جنــگ ایران آن هم با دســتاوردهای  پیش، چرا
مدنظرش خارج شود با مشکل مواجه خواهد بود و شرایط و موقعیت آنطور که او 
می‌خواهند پیش نخواهد رفت. چنانکه در جنگ 40 روزه رمضان نیز ترامپ بارها از 
گر از ابتدا از میزان قدرت ایران خبر  قدرت نظامی و ایستادگی ایران غافلگیر شد و ا
داشت شاید در شروع جنگ تامل بیشتری می‌کرد و تصمیم دیگری می‌گرفت. از 
همین رو است که گفته می‌شود او در مســاله مواجهه با ایران به بن‌بست رسیده 
کره و دیپلماســی با ایران به توافق برسد؛  اســت. او بارها تلاش کرد تا از طریق مذا
کره را تحمل خواسته‌ها و  کره ندارد و مذا اما از آنجایی که اساســا اعتقادی به مذا
تســلیم طرف مقابل می‌داند به رغم تلاش‌های ســتونی دیپلمات‌های ایرانی در 
رســیدن به توافقی عادلانه مبتنی بر کســب منافع ملی؛ اما در هیچ مقطع زمانی 
کره می‌دانــد و نه اساســا تعریف  کــه او نــه آداب مذا به نتیجه نرســیده اســت، چرا
کره دارد. از سوی دیگر با وجود اینکه مساله مواجهه با ایران همواره  درستی از مذا
برای روسای‌جمهور مختلف آمریکا وجود داشــته و با اینکه همواره گزینه نظامی 
برایشان روی میز قرار داشته؛ اما هیچ یک به سمت جنگ با ایران نرفتند. با این 
حال ترامپ تنها رئیس‌جمهوری اســت کــه جنگ را با ایــران آغاز کــرد؛ اما در این 
مســیر نیز به اهداف از پیش تعیین شــده خود دســت پیدا نکرد و بــه ناچار خود 
درخواست آتش‌بس داد. لذا به خوبی می‌داند که با جنگ نیز نمی‌تواند به اهداف 
خود دســت پیدا کند. از همین رو اســت که چندی است مســاله فشار اقتصادی 
را دســتور کار قرار داده؛ امــا از آنجایی که ایــران پلن‌های مختلفی را برای شــرایط 
متفاوت در نظر گرفته است و تعاملات با سایر کشورها به ویژه بریکس و شانگهای 
به نظر نمی‌رسد سیاست شکست خورده روسای جمهور پیشین نیز ترامپ را به 

اهدافش برساند و او را از این بن‌بست رهایی بخشد. 
؛ اهرم قدرت ایران  تنگه هرمز

گر ایــران از اســلحه پنهان خــود یعنی مدیریــت بر تنگه  عــده‌ای معتقدند کــه ا
هرمــز اســتفاده نمی‌کــرد شــرایط و موازنــه جنگ بــه نفــع ایــران برنمی‌گشــت. به 
کره با ایران برای بازگشایی آن باشند.  نحوی که امروز همه کشــورها به دنبال مذا
واقعیت این اســت که تلاش‌های ترامپ و همراهانش برای کوچک نشــان دادن 
اهمیت راهبردی تنگه هرمز در جهان به جایی نرســید و لــذا تصمیم به محاصره 
دریای ایران گرفتند تــا بتوانند در قالب این محاصره فشــار اقتصــادی به ایران را 
دو چندان کنند. این در حالی اســت که در همین چند مدتی کــه آمریکایی‌ها به 
محاصره دریایی پرداخته‌اند؛ بسیاری از کشــتی‌های ایرانی از تنگه هرمز خارج و 
از همین مسیر نیز به کشور وارد شده‌اند، هرچند که بعضا برخی کشورها از سوی 
آمریکایی‌ها نیز توقیف شده، اما ایران نیز در مقام مقابله کشتی‌‌های منتسب به 
اســرائیل و آمریکا را توقیف کرده است. حال اینکه این شــرایط ادامه‌دار نخواهند 
که چینی‌هــا در خصوص تنگه هرمز و توقیف کشــتی‌ها ترامــپ و آمریکا  ماند. چرا
را تهدیــد کرده‌انــد و مقام‌های کاخ ســفید می‌گویند مســاله‌ای کــه نگرانی ترامپ 
را در پی داشــته این اســت که بحران تنگــه هرمز بر دیــدارش با شــی جین‌پینگ 
رئیس‌جمهور چین که ۱۴ مه انجام می‌شود، تاثیر بگذارد. از طرفی به نظر می‌رسد 
کنش نشــان خواهــد داد. چنانکه  ایران ایــن وضعیت را تحمــل نخواهد کــرد و وا
سردار سیدمجید موسوی، فرمانده سازمان هوافضای سپاه در پاسخ به سنتکام 
ک طولانی و  که از احتمال حملــه کوتاه‌مدت گفته بود نوشــت: »با ضربــات دردنا
گر ضربتی و کوتاه باشــند به فضل الهی  ، عملیات‌های دشــمن را حتی ا دامنه‌دار
پاسخ می‌دهیم. عاقبت پایگاه‌های پوشالی‌تان در منطقه را دیدیم؛ ناوهای‌تان 

را هم خواهیم دید«. 
 معنای محاصره اقتصادی

معــاون اول رئیس‌جمهــور در دولت‌هــای یازدهــم و دوازدهــم در مراســم روز 
ملی خلیج‌فارس با اشــاره به اینکــه تنگه هرمز قطعــا نقطه‌ پیوند خلیــج فارس با 
اقتصاد جهانی است، اظهار داشت: موقعیت جغرافیایی ایران از نظر ژئوپلیتیک 
داشته‌های تاریخی متعددی برای ایران دارد. به ظاهر می‌گویند ایران را محاصره 
دریایی کرده‌ایم، اما کشوری که با ۱۵ کشور همسایه اســت و با همه آنها مبادلات 

وســیع تجــاری و ریلــی، جــاده‌ای دارد، چگونــه می‌تــوان محاصــره کرد؟ اســحاق 
جهانگیری گفت: ممکن اســت در واردات برخی از کالاها مشکل ایجاد کنند، اما 
وسعت سرزمینی و اشراف بر تنگه‌هرمز از اجزای اصلی در قدرت ایران و موقعیت 
ژئوپلیتیک ایران هســتند. تلاش ایران در تنگه‌هرمز حتی در زمان جنگ هشــت 
کید بر اینکه  ساله این بود که برای عبور و مرور کشتی‌ها امن و ایمن باشد. وی با تا
جنگی ظالمانه و غیرقانونی از ســوی دو قدرت هســته‌ای جهان علیــه ایران آغاز 
شده است، افزود: یکی از اینها آمریکاست که سابقه‌ استفاده از بمب هسته‌ای را 
دارد و دیگری رژیم صهیونیســتی که خود دارای زرادخانه‌ هسته‌ای است و هیچ 
نظارتی از ســوی ســازمان‌های بین‌المللی بــر فعالیتش وجــود نــدارد و اطلاعات 
دقیقی از وضعیت تســلیحاتش در دست نیســت. معاون اول رئیس‌جمهوری در 
دولت‌های یازدهم و دوازدهم ادامه داد: این جنگ، موجودیت ایران را هدف قرار 
داده اســت. طبیعی اســت که در چنین شــرایطی، ایران باید از تمامی ظرفیت‌ها 
و داشــته‌های خود برای دفاع اســتفاده کند. اقدام ایران در محــدود کردن تردد 
، جرقه‌ای بــود که تأثیرات آن به‌ســرعت بــر اقتصاد جهانــی نمایان  در تنگــه‌ هرمز
شــد. به گفته‌ مقامات اروپایی، تنها در چند روز از آغاز این بحران، اروپا مجبور به 
پرداخت ۲۵ میلیارد یورو بیشــتر بابت تغییرات قیمت نفت شــده است که نشان 
می‌دهد زندگــی مــردم جهان با چــه شــدتی تحت تأثیــر قــرار گرفته اســت. عامل 
کید  اصلی ایــن وضعیت نیــز آمریــکا و رژیم صهیونیســتی هســتند. جهانگیــری تا

کرد: آمریکا و متحدانش در این جنگ هیچ تحلیل درســتی از توان نظامی ایران، 
روحیه‌ ایســتادگی مردم و ســاختار تصمیم‌گیری نظام نداشــتند. تصورشــان این 
، نظام  بود با یک حمله‌ غافلگیرانه و هدف قراردادن رهبران و مدیران ارشد کشور
تصمیم‌گیری ایران فروخواهد پاشــید؛ در حالی که نیروهای مســلح ایران در این 
دوران، خوب درخشیدند. هم توان دفاعی ایران به اثبات رسید و هم ایستادگی 
کید بر اینکه ایران در یکی از  مردم، بزرگ‌ترین پشــتوانه‌ این مقاومت بود. وی با تا
حســاس‌ترین شــرایط خود در دهه‌های اخیر قرار گرفته اســت، اظهــار کرد: عبور 
ایمن و عزتمند ایران از این شرایط سخت کنونی نیازمند همفکری همه دلسوزان 
و صاحب‌نظران اســت. باید عــاوه بر اینکــه کشــور را از این شــرایط پیچیده عبور 
می‌دهیم، افق روشــنی بــرای آینده در برابــر مردم ترســیم کنیم. وی عنــوان کرد: 
در این مســیر دو نکته مهم وجــود دارد. یکی تصمیــم رهبری معظم و مســئولان 
عالی رتبه نظام بــرای فعالیت راهبرد دیپلماســی در کنــار میــدان و در کنار مردم 
است. باید از دیپلمات‌های ارشد ایرانی حمایت شود، دیپلمات‌های کشورمان 
باید ایــران را از ایــن مرحله عبور دهنــد، در کنــار آن بالابردن تــاب‌آوری مردم هم 
تعیین‌کننده است. جهانگیری تصریح کرد: معنی محاصره اقتصادی، هدف قرار 
دادن زندگی مردم است و برای اینکه زندگی مردم دچار مشکل نشود، مسئولان 
باید بــا برنامه‌هایی بــرای خروج از رکــورد، صیانت از شــغل‌ها و معیشــت مردم در 

دستور کار قرار دهند.

»آرمان ملی« مواجهه ایران با محاصره دریایی و فشار اقتصادی را بررسی می‌کند

ݥݥݥدݥݥݥمݥݥݥ ݥݥݥ مشاݥݥݥغلݥݥݥ وݥݥݥ معیشتݥݥݥ مر  صیاݥݥݥنتݥݥݥ اݥݥݥز
   اسحاق جهانگیری: کشوری که با ۱۵ همسایه مراوده دارد محاصره نمی‌شود

ح کرد غلامعلی دهقان در گفت‌وگو با »آرمان ملی« مطر

؛ همبستگی مردم و مسئولین  رمز موفقیت کشور
 آرمان ملی- سهیل ثابت: حضور مردم در 60 روز گذشته در خیابان 
و حمایت از کشور، نظام، میدان و دیپلماسی باعث شده تا نه تنها این 
ظرفیت به عنوان یکــی از مولفه‌های قــدرت ملی به حســاب آید؛ بلکه 
نقشه‌های دشمن نیز در جهت حســاب روی اختلافات داخلی با این 
تجمعات نقش بر آب شود. در همین راســتا برای بررسی ظرفیت‌های 
نهفته در این تجمعات »آرمان ملی« با غلامعلی دهقان فعال سیاسی 

اعتدالگرا به گفت‌وگو پرداخته است که می‌خوانید. 
 حضور خیابانــی مــردم در دو ماه اخیــر را که یکــی از مولفه‌های 

قدرت ملی به حساب می‌‌آید، چگونه ارزیابی می‌کنید؟
حضور مستمر و مداوم بخش قابل توجهی از مردم ایران طی ۶۰ روز 
گذشــته در دفاع از کیان کشــور و اهداف جمهوری اسلامی نکته بسیار 
مهم و البته معناداری است که می‌بایست تحلیلگران کارشناسان و به 
خصوص دست‌اندرکاران امور کشور و مســئولان به آن بیش از گذشته 
گر به مقوله حضور مردم و قدرت نظامی که یکی را می‌توان  توجه کنند. ا
نشــانه نرم‌افزار قدرت و دیگری ســخت‌افزار قــدرت قلمداد کــرد توجه 
کنیم، آنگاه متوجه خواهیم شــد که چقــدر حضور مردم طی ۴۸ ســال 
گذشــته در روند بقــا و مانایی جمهوری اســامی تاثیرگذار بوده اســت. 
بنابراین با این رویکرد طبیعی اســت که می‌بایســت اســتفاده بهینه از 
این پتانسیل بالقوه مردمی همیشــه مدنظر باشد. البته این پتانسیل 
فقط هم در مقاطع و فصل‌هایی مانند دفاع از کیان کشــور نباید مورد 
توجه قرار گیرد بلکه هــم در دفاع و هم در زمان صلح از این گنج بســیار 
کنون طی دو ماه گذشــته  ذی‌قیمت باید اســتفاده بهینــه گــردد. هم‌ا
گــون از جمله  شــاهد حضور قوی و قابل توجه مــردم در تجمعات گونا
تجمعات شــب و راهپیمایی‌های بزرگ ۲۲ دی، ۲۲ بهمن و ۲۲ اسفند 
یعنی روز قدس بودیم. به نظر می‌رســد پویشی که تحت عنوان پویش 
جانفدا در جامعه ما راه افتاد نشان داد که بخش قابل توجهی از آحاد 
ملت ایــران همچنان پــای کار نظام جمهوری اســامی می‌باشــند. لذا 
بر مسئولین و دست اندرکاران فرض اســت که بتوانند از این مجموعه 
استفاده قابل توجهی را در راستای اهداف انقلاب اسلامی مورد توجه 

قرار دهند. 
 چگونه می‌توان از این ظرفیت ایجاد شــده مردمی در تجمعات 

شبانه به انحای دیگر استفاده کرد؟

شــکل‌گیری بســیج در دفاع از ملت ایران در جنــگ تحمیلی اول که 
در شــهریور ۵۹ صورت گرفت خود را به شــکل خیلی خوبی نشــان داد. 
کنون هم پویش‌هایی مثل جانفدا و حضور داوطلبانه توده‌های  هم ا
ملت می‌تواند برای دوره جنگ و حتی پساجنگ تحمیلی بسیار کارساز 
باشد. هم اینک حضور جانفداهای متخصص در شکل‌گیری گروه‌های 
جهادی خود را نشان داده‌اند و کمابیش اخبار خوبی به گوش می‌رسد 
که گروه‌هــای جانفدا ســازماندهی شــدند و در برخی از شــهرها کــه آثار 
ویرانی ساختمان‌های دولتی و شخصی و مسکونی زیاد بوده به شکل 
گر هــر وزارتخانه دولت  خودجــوش فعالیت می‌کنند. به نظر می‌رســد ا
جمهوری اســامی بتواند از این ظرفیت اســتفاده کنــد کار بزرگی برای 
پساجنگ شده است. مثلا وزارت صمت می‌تواند بخشی از جانفداهایی 
را کــه تخصــص صنعتــی دارنــد شناســایی کــرده و در قالــب گروه‌هایی 
برای بازســازی صنایع از آنها اســتفاده کند. یا وزارت جهاد کشاورزی از 
متخصصین حوزه کاری خود در پساجنگ می‌تواند به خوبی استفاده 
کند. همچنین وزارتخانه‌های دیگر مثل وزارت دفاع یا آموزش و پرورش و 
غیره. بنابراین با توجه به حضور قابل توجه و بسیار خوب مردم در عرصه 
خیابان که نشــان از حمایت قاطع توده‌های مــردم دارد، می‌توان این 
ظرفیت غنی و بالقوه و پتانسیل را با مطالعات بیشتر و کارشناسی‌های 
بهتر در حد طرح شدن ایده‌های مختلف به کار گرفت و به آن توجه کرد. 
 برخی افراد و جریاناتی هستند که می‌خواهند تجمعات شبانه 
مردم را به نفع خود مصادره کنند؛ اساســا چه نوع برخوردی باید با 

این افراد صورت گیرد تا انسجام ملی را خدشه‌دار نکنند؟
حضور مردم می‌طلبد که توجهی به این مقوله شود تا یادآور مصادره 
جناحی و خطی نشود. اصولاً رمز موفقیت یک ملت انسجام همه آحاد 
گر دقت کنیم حوادث  ملت و همبســتگی توده‌ها با مسئولین اســت. ا
تلخی که در دی‌ماه شــکل گرفت بهانه‌ای شــد تا دشــمن مــکار و غدار 
کنون  ایران آن را محمل و وسیله‌ای برای پیشبرد اهداف خو د کند و هم‌ا
هم ترامپ به اختلاف‌افکنی بین مســئولان دامن می‌زند. سعی او این 
است که از کاه کوه درست کند تا بتواند به اهداف تجاوزکارانه خود ادامه 
دهد. در چنین شرایط وفاق ملی ایرانیان به هیچ وجه نباید تحت تاثیر 
گر چنین شود خیانت بزرگی در  اختلافات جناحی یا خطی قرار گیرد که ا

حق اسلام ایران و ملت بزرگ صورت گرفته است.
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آگهی تحديد حدود اختصاصی حوزه ثبتی 
شهر چمستان

پیــرو آگهــی قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی و بــه اســتناد تبصــره مــاده ۱۳ قانــون و پیــرو مــاده ۱۳ 
ــی از ۸  ــاک ۴۸۸ فرع ــدود پ ــد ح ــر تحدی ــر الذک ــون اخی ــه قان ــن نام آیی
اصلــی واقــع در قریــه ســالده علیــا بخــش ۱۱ بنــام آقــای خانــم نــگار حاجــی 
بابائــی و شــهناز کبیــر ســلطانی نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا 
ــه مســاحت 226/۸۴ متــر مربــع طبــق رای شــماره  کاربــری زراعــی باغــی ب
تعییــن  قانــون  ۱۴0560۳۱00۱۳002۸۱۸ مــورخ ۱۴05/0۱/۳۱ هیــات 
تکلیــف در ۹ صبــح ســه شــنبه مورخــه ۱۴05/0۳/۱2 در محــل وقــوع ملــک 
ــان  ــذا از متقاضــی و مالکیــن امــاک مجــاور و صاحب ــد. ل بعمــل خواهــد آم
حقــوق ارتفاقــی دعــوت میشــود در وقــت مقــرر در محــل وقــوع ملــک حضــور 
بهــم رســانند بدیهــی اســت در صــورت عــدم حضــور متقاضــی و یــا نماینــده 
قانونــی آنــان طبــق مــاده ۱5 قانــون ثبــت ملــک مــورد تقاضــا بــا حــدود اظهار 
شــده از طــرف مجاوریــن تحدیــد خواهــد شــد معترضیــن میتواننــد به اســتناد 
مــاده 20 قانــون ثبــت و مــواد ۷۴ و ۸6 آییــن نامــه قانــون ثبــت ظــرف مــدت 
ــراض خــود را  ــد حــدود اعت ــس تحدی ــم صــورت مجل ــخ تنظی ۳0 روز از تاری
کتبــاً بــه ایــن اداره تســلیم و ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
بــه واحــد ثبتــی مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه مرجــع قضائــی نمایند در 
غیــر اینصــورت بــا ارائــه گواهــی عــدم تقدیــم داد خواســت توســط متقاضــی و 
یــا نماینــده قانونــی وی و بــدون توجــه بــه اعتــراض واصلــه عملیــات ثبتــی بــا 

رعایــت مقــررات ادامــه مــی یابــد. م الــف: 2۱662۹۴
تاریخ انتشار: ۱۴05/02/۱2
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پیــرو آگهــی قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی و بــه اســتناد تبصــره مــاده ۱۳ قانــون و مــاده ۱۳ آییــن 
ــی  ــی از ۸ اصل ــاک ۴۹0 فرع ــدود پ ــد ح ــر تحدی ــر الذک ــون اخی ــه قان نام
واقــع در قریــه ســالده علیــا بخــش ۱۱ بنــام آقــای خانــم ربابــه مکــی نســبت 
ــه مســاحت  ــی ب ــی باغ ــری زراع ــا کارب ــن ب ــه زمی ــک قطع ــه ششــدانگ ی ب
ــورخ  ــع طبــق رای شــماره  ۱۴0۴60۳۱00۱۳06۷۷2۳  م ــر مرب 202/۷6 مت
ــون تعییــن تکلیــف در ۱0 صبــح دوشــنبه مورخــه  ۱۴0۴/۱2/26 هیــات قان
۱۴05/0۳/۱۱ در محــل وقــوع ملــک بعمــل خواهــد آمــد.  لــذا از متقاضــی و 
مالکیــن امــاک مجــاور و صاحبــان حقــوق ارتفاقــی دعــوت میشــود در وقــت 
مقــرر در محــل وقــوع ملــک حضــور تقاضــا بهــم رســانند. بدیهــی اســت در 
صــورت عــدم حضــور متقاضــی و یــا نماینــده قانونــی آنــان طبــق مــاده ۱5 
قانــون ثبــت ملــک مــورد بــا حــدود اظهــار شــده از طــرف مجاوریــن تحدیــد 
خواهــد شــد معترضیــن میتواننــد بــه اســتناد مــاده 20 قانــون ثبت و مــواد ۷۴ 
و ۸6 آییــن نامــه قانــون ثبــت ظــرف مــدت ۳0 روز از تاریــخ تنظیــم صــورت 
مجلــس تحدیــد حــدود اعتــراض خــود را کتبــاً بــه ایــن اداره تســلیم و ظــرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض بــه واحــد ثبتی مبــادرت بــه تقدیم 
ــه گواهــی  ــا ارائ دادخواســت بــه مرجــع قضائــی نماینــد در غیــر اینصــورت ب
عــدم تقدیــم داد خواســت توســط متقاضــی و یــا نماینــده قانونــی وی و بــدون 
توجــه بــه اعتــراض واصلــه عملیــات ثبتــی بــا رعایــت مقــررات ادامه مــی یابد. 

ــف: 2۱66۳02 م ال
تاریخ انتشار: ۱۴05/02/۱2
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پیــرو آگهــی قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی و بــه اســتناد تبصــره مــاده ۱۳ قانــون و مــاده ۱۳ آییــن 
نامــه قانــون اخیــر الذکــر تحدیــد حــدود پــاک ۴۹۱ فرعــی از۸ اصلــی واقــع 
در قریــه ســالده علیــا بخــش ۱۱ بنــام آقــای خانــم مریــم محمــودزاده نســبت 
ــه مســاحت  ــی ب ــی باغ ــری زراع ــا کارب ــن ب ــه زمی ــک قطع ــه ششــدانگ ی ب
ــورخ  ــماره ۱۴0۴60۳۱00۱۳06۳۷۴6 م ــق رای ش ــع طب ــر مرب 2۱0/00 مت
۱۴0۴/۱۱/2۷ هیــت قانــون تعییــن تکلیــف در ۹/۳0 صبــح دوشــنبه مورخــه 
ــذا از متقاضــی و  ۱۴05/0۳/۱۱در محــل وقــوع ملــک بعمــل خواهــد آمــد. ل
مالکیــن امــاک مجــاور و صاحبــان حقــوق ارتفاقــی دعــوت میشــود در وقــت 
مقــرر در محــل وقــوع ملــک حضــور بهــم رســانند بدیهــی اســت در صــورت 
ــون  ــاده ۱5 قان ــق م ــان طب ــی آن ــده قانون ــا نماین عــدم حضــور متقاضــی و ی
ثبــت ملــک مــورد تقاضــا بــا حــدود اظهــار شــده از طــرف مجاوریــن تحدیــد 
خواهــد شــد معترضیــن میتواننــد بــه اســتناد مــاده 20 قانــون ثبت و مــواد ۷۴ 
و ۸6 آییــن نامــه قانــون ثبــت ظــرف مــدت ۳0 روز از تاریــخ تنظیــم صــورت 
مجلــس تحدیــد حــدود اعتــراض خــود را کتبــاً بــه ایــن اداره تســلیم و ظــرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض بــه واحــد ثبتی مبــادرت بــه تقدیم 
ــه گواهــی  ــا ارائ دادخواســت بــه مرجــع قضائــی نماینــد در غیــر اینصــورت ب
عــدم تقدیــم داد خواســت توســط متقاضــی و یــا نماینــده قانونــی وی و بــدون 
توجــه بــه اعتــراض واصلــه عملیــات ثبتــی بــا رعایــت مقــررات ادامه مــی یابد. 

ــف: 2۱662۹۸ م ال
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آگهی تحديد حدود اختصاصی حوزه ثبتی
 شهر چمستان

پیــرو آگهــی قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی و بــه اســتناد تبصــره مــاده ۱۳ قانــون و مــاده ۱۳ آییــن 
ــی  ــی از ۸ اصل ــاک ۴۸۹ فرع ــدود پ ــد ح ــر تحدی ــر الذک ــون اخی ــه قان نام
واقــع در قریــه ســالده علیــا بخــش ۱۱ بنــام آقــای خانــم الهــه عــرب خلــج 
ــه  ــی ب ــی باغ ــری زراع ــا کارب ــن ب ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــه شش ــبت ب نس
مســاحت 20۱/۹6 متــر مربــع طبــق رای شــماره ۱۴0۴60۳۱00۱۳06۷۷2۱ 
تعییــن تکلیــف در ۱0/۳0 صبــح  قانــون  مــورخ ۱۴0۴/۱2/26 هیــات 
 دوشــنبه مورخــه ۱۴05/0۳/۱۱ در محــل وقــوع ملــک بعمــل خواهــد آمــد. 
لــذا از متقاضــی و مالکیــن امــاک مجــاور و صاحبــان حقــوق ارتفاقــی دعــوت 
میشــود در وقــت مقــرر در محــل وقــوع ملــک حضــور بهــم رســانند بدیهــی 
ــان طبــق  ــا نماینــده قانونــی آن اســت در صــورت عــدم حضــور متقاضــی و ی
مــاده ۱5 قانــون ثبــت ملــک مــورد تقاضــا بــا حــدود اظهــار شــده از طــرف 
ــاده 20  ــه اســتناد م ــد ب ــن میتوانن ــد خواهــد شــد معترضی ــن تحدی مجاوری
قانــون ثبــت و مــواد ۷۴ و ۸6 آییــن نامــه قانــون ثبــت ظــرف مــدت ۳0 روز 
از تاریــخ تنظیــم صــورت مجلــس تحدیــد حــدود اعتــراض خــود را کتبــاً بــه 
ــه  ــراض ب ــخ تســلیم اعت ــاه از تاری ــک م ــدت ی ــرف م ــن اداره تســلیم و ظ ای
واحــد ثبتــی مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه مرجــع قضائــی نماینــد در 
غیــر اینصــورت بــا ارائــه گواهــی عــدم تقدیــم داد خواســت توســط متقاضــی و 
یــا نماینــده قانونــی وی و بــدون توجــه بــه اعتــراض واصلــه عملیــات ثبتــی بــا 
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